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Arena Symphony

Inovaéni LED svitidlo s prvky absorbujicimi hluk pro ‘
minimalizaci odrazu zvuku v u€éebnach -

* PIné v souladu s normou BB93 (méfeno pfi prazdné uebné) pro dosazeni
optimalni uc€innosti v u¢ebnach

* Dosahuje splnéni norem pro akustiku a osvétleni s pouhymi 6 svitidly v
ucebnach o ploSe 56m?

« Siroka fada moznosti ovladani véetné jednoduchého zapinani/vypinani,
stmivani, snimace a naSeho moderniho systému fizeni r2m (ready2mains™)
* Navrzeno pro zajisténi flexibility s nabidkou fady vyplni pro pfizpUsobeni délky

systému tak, aby odpovidal jakémukoliv usporadani u¢ebny

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.
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Material/provedeni

Zakladni deska: hlinik

Ramecek svitidla: hlinik, povrchova Uprava bilou praskovou barvou jako standard (RAL9010)
Akusticky material: mineraini vina

Optika: akrylat

Instalace/montaz

Vhodné pro montaz zavésenim pomoci 4 zavésnych lanek (soucast dodavky). Zavésna lanka jsou vySkové nastavitelna
diky upevnéni na svitidle pomoci systému s posunovanim po milimetrech ve 2 smérech. Tento vyrobek Ize pouzivat v
systému s doplnénymi vyplfiovymi panely, aby se dosahlo spinéni akustickych pozadavkl. Soudasti dodavky je také kabel
pro prubézné zapojeni a rychloupinaci konektor umozriujici rychlou instalaci. K dispozici je také verze se snimacem s
ovladanim jako fidici a fizena jednotka.

Beam_Suspended_ DI, IP20, IK03, Beam_eControl_A, SC1, Beam_Emergency, CE, 650, Ta = 0 to +25

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Arena Symphony

Pokyny pro objednani
Popis

Arena Symphony

ARENA LED5000-840 HF TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HF TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HF TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HF TW WL6 EDP

Arena Symphony nouzovy modul
ARENA LED5000-840 HF E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HF E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HF E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HF E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED5000-840 HF E3 TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HF E3 TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HF E3 TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HF E3 TW WL6 EDP

Arena Symphony stmivatelné

ARENA LED5000-840 HFIX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFIX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFIX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFIX TW WL6 EDP

Arena Symphony stmivatelné, nouzovy modul
ARENA LED5000-840 HFI-X E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFI-X E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFI-X E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFI-X E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED5000-840 HFIX E3 TW WL6 EFL

ARENA LED5000-840 HFIX E3 TW WL6 EDP

ARENA LED6500-840 HFIX E3 TW WL6 EFL

ARENA LED6500-840 HFIX E3 TW WL6 EDP

Arena Symphony senzor

ARENA LED5000-840 HFSX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFSX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFSX TW WL6 EDP

Arena Symphony senzor, nouzovy modul
ARENA LED5000-840 HFSX E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFSX E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFSX E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED5000-840 HFSX E3 TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFSX E3 TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX E3 TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFSX E3 TW WL6 EDP

Vypliiové panely Arena Symphony

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2

THORN

Kéd SAP

96645146
96645147
96645148
96645149

96645118
96645119
96645120
96645121
96645130
96645131
96645132
96645133

96645158
96645159
96645160
96645161

96645126
96645127
96645128
96645129
96645142
96645143
96645144
96645145

96645154
96645155
96645156
96645157

96645122
96645123
96645124
96645125
96645138
96645139
96645140
96645141

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Arena Symphony

Popis Koéd ILCOS Patice

ARENA LED INFILL 300MM
ARENA LED INFILL 700MM
ARENA LED INFILL 1200MM
ARENA LED INFILL 1800MM

Arena Symphony prislusenstvi pro fizeni
SENSA SDP

Arena Symphony prislusenstvi

ARENA SYMPHONY LED SUSPENSION/BAR KIT
ARENA SYMPHONY LED WALL KIT

ARENA SYMPHONY LED SUSPENSION KIT

hmotnost (kg)

2,5
6
10,5
15,5

0,1

0,84
0,32
0,25

THORN

Kéd SAP

96628180
96628181
96628182
96628183

96241223

96628281
96628282
96628283

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet

technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting



